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Taustatiedot

Kuntalaiskyselyyn vastasi819 nokialaista.

ÅToteutettu neljä kertaa, eli vertailuaineistoa on vuodesta 
2016 alkaen

ÅEnsimmäistä kertaa elämänkaarikyselynä

ÅAlakoululaisten kysely loppuvuodesta 2021

ÅYläkoululaisten kuntalaiskysely elo-syyskuussa 2022

ÅKuntalaiskysely kaikille kuntalaisille elo-syyskuussa 2022

ÅSuomessa harvoja koko elinkaaren kattavia 
kuntalaiskyselyjä systemaattisesti toteutettuna

ÅJatkossa kaikki ikäryhmien kyselyt toteutetaan samaan 
aikaan elo-syyskuussa joka toinen vuosi
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Elinkaarikuntalaiskysely

Kuntalaiskysely 2022 
ÅTaustamuuttujat

ÅPalveluiden tuottaminen

ÅAsuinympäristön viihtyisyys ja turvallisuus

ÅViestintä

ÅKuntalaisasiointi

ÅAsuminen Nokialla

ÅKunnan suosittelu tuttaville/ystäville

ÅTerveiset palveluita järjestäville

Alakoululaisten kuntalaiskysely 2021

Yläkoululaisten kuntalaiskysely 2022
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Taustamuuttujat

Kunta la i skyse ly  2022



Taustamuuttujat 1/3
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Työelämässä

Yrittäjä

Eläkeläinen

Työtön

Opiskelija

Muu

0 10 20 30 40 50 60 70

Vastaajaryhmät %

Noin 70 %
Vastaajista asunut 
Nokialla 10 vuotta 

tai kauemmin
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Taustamuuttujat 2/3

24 %

63 %

13 %

Asuinalue

Ydinkeskusta Taajama-alue Taajama-alueen ulkopuolella

10 %

79 %

11 %

Ikä

Alle 30 vuotta 30 ς69 vuotta Yli 70 vuotta
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Taustamuuttujat 3/3

22%

70%

8%

1 aikuinen 2 aikuista 3 aikuista tai
enemmän

Taloudessa asuvat aikuiset

10%

24%

14%

49%

3 lasta tai yli 2 lasta 1 lapsi 0 lasta

Lapsia taloudessa
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Palveluiden tuottaminen

Kunta la i skyse ly  2022



Kokonaismielikuva 
kaupungin palveluista 2022

Enemmistöllä vastaajista oli myönteinen 
tai neutraali kokemus kaupungin palveluista. 

8%

42%

34%

15%

1%

Myönteinen Melko
myönteinen

Neutraali Melko
kielteinen

Kielteinen

Kokonaismielikuva (%)
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Kaupungin palvelujen 
keskiarvot vuosina 
2016 ï2022

Vuosi Arvosana (1 ï5)

2016
3,3 (vuoden 2016 asteikko 4 ς10 
on muutettu asteikoksi 1 ς5)

2018 3,23

2020 3,05 (koronapandemia)

2022 3,2
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Palvelun laatu asteikolla 1 ï5

Arvio 1 2 3 4 5 Keskiarvo

Palvelun ystävällisyys 3,6 % 7,7 % 35,5 % 40,0 % 13,2 % 3,5

Halukkuus ratkaista 
palvelutarpeeni 
kokonaisuutena

7,6 % 17,5 % 33,9 % 31,6 % 9,4 % 3,2
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Asuinympäristön viihtyisyys ja 
turvallisuus

Kunta la i skyse ly  2022
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Arviot asuinympäristön 
viihtyisyydestä ja 
turvallisuudesta

HYVÄÄ

Luonto lähellä, löytyy puistoja, 
liikunta-alueita, vehreyttä, vesistöjä, 
mukavat naapurit, naapurustot

PARANNETTAVAA

Yleinen siisteys, katujen ja teiden 
kunto, asuinalueiden ajonopeudet, 
mopoilijoiden ajokäytös, luonnon 
säilyvyys lähellä kun rakennetaan 
uusia omakotitalo-alueita

Arvosanat

asteikolla 1 ï5

3,7
Viihtyvyys

3,6
Turvallisuus
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Viestintä

Kunta la i skyse ly  2022
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Viestintäkanavien arviointi

Kuvassa olevat arvot ovat 
keskiarvoja vastaajien 
antamista arvosanoista 
Nokian kaupungin 
viestintäkanaville.

1 = erittäin huono

5 = erittäin hyvä

3,2
www.nokiankaupunki.fi

3,1
Facebook

2,8
Twitter

2,9
Viralliset 
kuulutukset

2,7
Virallinen 
ilmoitustaulu 

2,8
Infotaulut
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Kuntalaisasiointi

Kunta la i skyse ly  2022
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Toive asiointitavasta

Mikäli voit valita palvelun 
asiointitavan, millainen 
asiointitapa olisi Sinulle mieluisin?

25 %
Paikan päällä asiointi

34 %
Sähköposti

28 %
Puhelimitse

13 %
Chat

Sijainnilla ei väliä, mutta haluisin 
kaikki palvelut yhden numeron (ja 

sieltä vaikka valikon kautta 
eteenpäin) päähän, sekä kunnollisen 
jonotussysteemin ja riittävästi väkeä 

vastaamaan. Eli kunnollisen 
kuntalaisten òasiakaspalvelunò �\
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